PAGE
2

	[image: image1.jpg]

БЕЛАРУСКІ  ПРАФЕСІЙНЫ  САЮЗ
РАБОТНІКАЎ  АДУКАЦЫІ  І  НАВУКІ

VIIІ з’езд

ПАСТАНОВА
	БЕЛОРУССКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ
РАБОТНИКОВ  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ

VIIІ СЪезд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2015 № 6

	г. Мінск
	г. Минск

Об избрании Центрального комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки
VIIІ Съезд Белорусского профессионального союза работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании пункта 7.1.4.1 Устава Белорусского профессионального союза работников образования и науки (далее – Устав) и согласно пункту 4.10 Устава избрать Центральный комитет Белорусского профессионального союза работников образования и науки в количестве 71 человека в прилагаемом составе.
2. Поручить Пленуму Центрального комитета Белорусского профессионального союза работников образования и науки избрать Президиум Центрального комитета профсоюза согласно пункту 7.1.6. Устава профсоюза.
	Председательствующий
	И.А. Щурок